
Collège Louis Léopold DJIET de BOURAIL Année scolaire 2021

Enseignants Disciplines Courriel

AÏ Raymond LCK / Ajie Raymond.Ai@ac-noumea.nc

BENEDETTO Caroline Histoire-Géo EMC Caroline-Jeanne.Berthe@ac-noumea.nc

BOUFENECHE Hilory Physique Chimie Hilory.Boufeneche@ac-noumea.nc

BRENGARD Diane EPS Diane.Brengard@ac-noumea.nc

CHRISTIN Caroline Histoire-Géo EMC Caroline.Lauvray@ac-noumea.nc

CLEMENT Nathalie Français Nathalie.Clement@ac-noumea.nc

DABIN Benoît Mathématiques Benoit.Dabin@ac-noumea.nc

DALVERNY Audrey Enseignement SEGPA Audrey.Dalverny@ac-noumea.nc

DEMANGE Eric Enseignement SEGPA Eric.Demange@ac-noumea.nc

DUFFOUR Sylvia Anglais Sylvia.Clain@ac-noumea.nc 

FRADET Florence Mathématiques Florence.Fradet@ac-noumea.nc 

GILLES Maire Français Maire.Gilles@ac-noumea.nc

GOSSOIN Cindy Documentaliste Cindy.Leroy@ac-noumea.nc

HENIQUE Lionel Enseignement SEGPA Lionel.Henique@ac-noumea.nc

HOUDAN Olivier Histoire-Géo EMC Olivier.Houdan@ac-noumea.nc

HYEST-TUULAKI Emilie Anglais Emilie-Marie-Do.Hyest@ac-noumea.nc

KAPISSIRI Milca Enseignement SEGPA Milca.Kapissiri@ac-noumea.nc

LAFLEUR Aude Français/Prépa-Métiers / Anglais SEGPA Aude.Lafleur@ac-noumea.nc

LALEVE Frédéric Technologie Frederic.Laleve@ac-noumea.nc 

LANGLAIS Jean-Baptise ULIS Jean-Baptiste.Langlais@ac-noumea.nc

LANGLAIS Julie Arts plastiques Julie.Langlais@ac-noumea.nc 

LE BORGNE David EPS David.Le-Borgne@ac-noumea.nc 

MARTIN-DAHOU Sabine HAS SEGPA Sabine.Martin@ac-noumea.nc

MASSON Gaëlle Français Gaelle.Masson@ac-noumea.nc

MESNIER-PIERROULET Christophe Français / Anglais Christophe.Mesnier-Pierroulet@ac-noumea.nc 

MYLLE Judith Espagnol Judith.Mylle@ac-noumea.nc 

PELLERIN Cédric EPS Cedric.Pellerin@ac-noumea.nc

PREVOT Shirley SVT Shirley.Prevot@ac-noumea.nc 

ROY DE BELLEPLAINE Karl ERE SEGPA Karl.Roy-De-Belleplaine@ac-noumea.nc

SANNER Jean-Christophe Mathématiques jsanner@ac-noumea.nc

SARRION Jean-Marc Education musicale Jean-Marc.Sarrion@ac-noumea.nc

ULRICH Christophe EPS Christophe.Ulrich@ac-noumea.nc
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